
 
 
 
 
 
 
 
Valgkomiteens innstilling til valg av nytt styre til 
Norsk Galopps ordinære Generalforsamling  10. juni  2025 
 
 
Valgkomiteen har i forkant av denne generalforsamlingen bestått av: 
Morten Myhre, Sissel Tangen og Marina Lie – varamedlem Børre Gran 
 
Valgkomiteen har kommet frem til følgende innstilling: 
 
Styreleder: Finn Kristiansen    Velges for 2 år 
Styremedlem: Siri N. Christiansen    Velges for 1 år 
Styremedlem: Ingelin E. Harlem    Velges for 1 år 
Styremedlem: Anne Petterøe (tidl varamedlem)  Velges for 2 år 
Styremedlem: Wenche  Funderud Berg-Olsen  Velges for 2 år 
 
Varamedlem: Andreas Storstrøm    Velges for 1 år 
Varamedlem: Julie Gjestvang (ny)    Velges for 1 år  
Varamedlem: Nils-Øivind Dieseth (ny)   Velges for 1 år 
 
Vedlagt følger presentasjon av de  nye  kandidatene samt en kort  
redegjørelse for valget fra Valgkomiteen. 
 
 
 
 
Eiksmarka, 19. mai 2025 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Presentasjon av nye varamedlemmer foreslått til styret: 
 
Julie Gjestvang, (33 år, Fornebu) 
Innstilt som varamedlem 
 

Julie er utdannet siviløkonom, med mastergrad fra USA, og jobber som Senior 
Prosjektleder i analysebyrået Advicia. Hun er ansvarlig for å gjennomføre store og små 
prosjekter for mange forskjellige typer kunder, hvor hun er delaktig i alle faser av 
prosjektene.  
Julie er datter av oppdretter Gulbrand Gjestvang, og har dermed fått galopp inn med 
morsmelken. Hun har tidligere jobbet i «porten» på Øvrevoll og har sittet i styret i  
Norsk Forening for Fullblodsavl siden 2022. Julie har et stort hjerte og engasjement for 
sporten, og  er opptatt av norsk oppdrett. Hun har i dag eierandel i to løpshester hos 
Cathrine Erichsen.  
Med Julies bakgrunn som prosjektleder og siviløkonom, så vil hun bidra med 
prosjektledelse, analyse og beregninger, strategiarbeid og markedsføring, samt 
synspunkter på hvordan vi kan nå ut til flere i hennes egen aldersgruppe. Julie beskriver 
seg selv som hardtarbeidende, nøyaktig, positiv og omgjengelig.  

 
Valgkomiteen innstiller Julie Gjenstvang  som varamedlem i Norsk Galopp med 
tanke på hennes  strategiske  kompetanse samt  gjennomgående kjennskap til  flere 
sider av hestmiljøet på Øvrevoll.. 

 
 
Nils-Øyvind Dieseth (60 år, Hakadal) 
Innstilt som varamedlem 
 
Nils-Øyvind jobber til daglig som hovedverneombud i Nittedal kommune. Han har vært 
engasjert i galoppsporten siden 1977, og har i løpet av disse tiårene hatt en rekke ulike 
roller – både som hesteeier, treningsrytter, amatørrytter og tillitsvalgt. Han har blant 
annet representert Norge i Fegentri, og har hatt en sentral rolle i utviklingen av 
amatørgaloppen i Norge gjennom sitt tidligere verv som styreleder i Norsk 
Amatørrytterklubb, samt rekrutteringen til galoppen via ponnigaloppen. I tillegg har han 
bakgrunn fra rørlegger- og håndverkbransjen som har gitt ham byggteknisk kunnskap 
som også kan tas nytte av. 
  
Nils-Øyvind satt også i styret til Norsk Galopp i hele 10 år, og har dermed inngående 
kunnskap om hvordan organisasjonen fungerer og hvilke utfordringer og muligheter 
sporten står overfor. Han har et sterkt engasjement for galoppsporten og har fulgt 
utviklingen tett gjennom flere tiår – både på og utenfor banen. 
Nils-Øyvind er kjent som en som alltid stiller opp og som har dyp innsikt i både den 
sportslige og organisatoriske delen av galoppen. Han har god oversikt over regelverk, 
struktur og historie, og hans erfaring gjør ham til en viktig ressurs i styrearbeidet.  
 

Med Nils-Øyvind i styret får vi også en tydelig stemme for grasrota i galoppen. Han 
er kunnskapsrik, reflektert og dedikert – og hans lange erfaring vil være uvurderlig 
i arbeidet med å videreutvikle sporten. 



 


